



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03030019 - DATA: 03/03/2025 - VALOR: R\$ 2.183,56

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.131 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 11.649.195/0001-11 - J. R. COELHO TAVARES - ME	
FONTES DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/03/2025	LIQUIDAÇÃO	2325	2025	2.183,56

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
29958	PAPEL A4 500 FOLHAS CAIXA COM 10 RESMAS	2.00	290,00	580,00
30151	LAPIS GRAFITE PRETO 2MM C/ BORRACHA - 144 UND	2.00	49,90	99,80
33483	PAPEL DUPLEX - CARTOLINA DUPLEX CORRES VARIADAS	10.00	2,86	28,60
33488	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/10MM, DE METAL, CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, CAIXA COM 1000 UNIDADES	1.00	10,42	10,42
33489	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6MM, DE METAL, CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS, CAIXA COM 5000 UNIDADES	1.00	8,24	8,24
33491	COLA BRANCA, COMPOSIÇÃO RESINA SINTÉTICA, GLICERINA, ÁGUA E CONSERVANTES, APLICAÇÃO EM PAPEL, ATÓXICA, NÃO INFLAMÁVEL, LAVÁVEL E TRANSPARENTE AO SECAR	1.00	55,80	55,80
33496	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE 50MM X 50M, MULTIUSO, INCOLOR, MONOFACE	10.00	10,40	104,00
33497	FITA ADESIVA, GOMADA, MONOFACE, 19MM X 50M, BEGE, MULTIUSO.	10.00	19,39	193,90





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Quantidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33513	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR PRETA, ESFERA EM TUNGSTÊNIO, APROXIMADAMEN	2.00	60,00	120,00
33525	MARCADORES ADESIVOS DE PAPEL POST-IT 4 CORES 1,27CM X 4,44CM 200 FOLHAS	20.00	7,74	154,80
33540	PASTA AZ LOMBO LARGO TEM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, DEVIDO À COMPOSIÇÃO EM CARTÃO E POKF. INCLUI 2 ARGOLAS EM FORMATO D, QUE AUMENTAM EM ATÉ 25%	20.00	22,00	440,00
33541	PASTA AZ LOMBO FINO TEM ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, DEVIDO À COMPOSIÇÃO EM CARTÃO E POKF. INCLUI 2 ARGOLAS EM FORMATO D, QUE AUMENTAM EM ATÉ 25%	10.00	19,00	190,00
36412	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA, PONTEIRA REMOVÍVEL EM METAL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, azul	2.00	60,00	120,00
36414	CANETA MARCA TEXTO, NA COR VARIADAS, TINTA FLUORESCENTE, TAMPA COM GRIP, COM DETALHE EMBORRACHADO, PONTA	2.00	39,00	78,00

Quantidade:1

Total: 2.183,56

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/03/2025	PAGAMENTO	28030002	2025	2.183,56

Quantidade:1

Total: 2.183,56

